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Karol Madaj i Niepodległa na Planszówkach
Johnny'ego i Mateusza – Białystok, 18 lutego 2019



Zapraszamy na największe spotkania z grami planszowymi, karcianymi i  kościanymi w
Białymstoku!
W każdy poniedziałek, po 19.00 w Harym!

W  wieczór  poprzedzający  100.  rocznicę  odzyskania  niepodległości  przez  Białystok,
zapraszamy na spotkanie z najnowszą grą Instytutu Pamięci Narodowej - NIEPODLEGŁA. Ta
kooperacyjna  gra  planszowa,  wprowadza  nas  w  klimat  odzyskania  przez  Polskę
Niepodległości,  pokazując,  że  tylko  dzięki  współdziałaniu  różnych  środowisk  państwo
polskie mogło się odrodzić po latach zaborów.
Gra przeznaczona jest od 2 do 4 graczy i jej wariant podstawowy przewidziany jest na ok.
30 minut, a zaawansowany na ok. 60-90 minut.
Będzie to również okazja do spotkania z projektantem gier - Karolem Madajem, twórcą
takich  kultowych  tytułów  jak  Kolejka,  czy  Letnisko,  a  jednocześnie  pomysłodawcą
Niepodległej.
Wśród uczestników spotkania rozlosowany będzie egzemplarz gry!

To  pierwsze  z  serii  spotkań  promocyjnych  organizowanych  przez  Fundację  Grający
Białystok we współpracy z Oddziałem IPN w Białymstoku.

Poza tytułem i atrakcją tygodnia zapraszamy Was oczywiście również do korzystania z
naszej bogatej i wciąż rosnącej kolekcji gier planszowych! Już ponad STO tytułów, z których
można wybierać i świetnie się bawić!
Dwa piętra Harego pozwalają zarówno na entuzjastyczne rozgrywki w gry imprezowe jak i
spokojne, pełne rozkmin, partie strategiczne!
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Planszówki Johnny'ego i Mateusza - Gry Planszowe Białystok to inicjatywa gdzie całkowicie
za darmo można skorzystać z kolekcji gier planszowych oraz z porady w kwestii wyboru
tytułu do rozgrywki.
Jest z czego wybierać - wspierają nas wydawnictwa REBEL.pl, Nasza Księgarnia - gry Portal
Gamesmes, Black Monk Games oraz PHALANX, a także Instapage Poland oraz największe
sklepy z grami w mieście czyli  Pomysłowa Kredka -  gry planszowe, bitewne,  artykuły
kreatywne,  modelarskie  gdzie  można  nie  tylko  kupić  ale  również  wypożyczyć  i
przetestować  gry  planszowe,
oraz Magiczny Rynek - Gry planszowe i karciane, turnieje MTG gdzie odbywają się cykliczne
rozgrywki, nauka gry oraz turnieje w najpopularniejsze karcianki!

Patronat nad naszymi spotkaniami objęło Radio AKADERA oraz portal BiałystokOnline.pl

Ekipa organizatorów,  którą  łatwo zlokalizować po czerwonych plakietkach pomoże jak
zwykle  znaleźć  odpowiednią  grę  dla  siebie  oraz  wyjaśni  zasady -  nie  bójcie  się  więc
zapraszać nowych ludzi do spróbowania tej wyśmienitej formy spędzania wolnego czasu.
Pamiętajmy, że główną siłą napędową naszych spotkań jest dobra zabawa. Mile witamy
zapalonych graczy ale jeszcze chętniej osoby, które z planszówkami miały małą styczność!
Jeśli macie znajomych, którzy jeszcze nie wiedzą o co chodzi z tymi całymi planszówkami,
albo sami jesteście tymi znajomymi - zapraszamy! To najlepszy moment i miejsce, żeby się
dowiedzieć! :)

Jeśli macie jakieś tytuły, którymi chcecie się podzielić albo szukacie innych współgraczy -
piszcie śmiało, bierzcie gry, zapraszajcie na partyjkę! My sami z ogromną chęcią zawsze
zagramy w coś nowego!

Granie w planszówki jest całkiem darmowe, ale chyba nikomu nie trzeba wyjaśniać, że
siedzenie w lokalu wymaga korzystania z jego baru :)
Poza doskonałą ofertą napojów, uczestnicy Planszówek, którzy mają plakietki biorą udział w
Planszówkowej  Loterii.  Przypomnijmy: za każde wydane przy barze 8 zł  otrzymuje się
kuponik, który podpisany bierze udział w losowaniu nagród rzeczowych. Do wygrania są
gry planszowe, gadżety gamingowe i napoje w barze!

Gramy w każdy poniedziałek, po godz. 19.
Weźcie gry, weźcie znajomych - widzimy się w Harym, Warszawska 29!

Fundacja  Grający  Białystok  Johnny'ego  zorganizowała  spotkanie  we  współpracy  z
Oddziałem  Instytutu  Pamięci  Narodowej  w  Białymstoku
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